様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　　由布市長　相馬　尊重　様

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]電話番号　　　-　　　　-

年度由布市自主防災組織活動交付金申請兼請求書

　　　　年度において、由布市自主防災組織活動を実施したので、下記の金額を交付されるよう由布市自主防災組織活動交付金交付要綱第６条の規定により請求いたします。

記

請求額　　　　　　　　　　円

〇添付書類
　・自主防災組織規約
　・自主防災組織防災計画（任務分担表）
　・各事業の写真
　・事業実施報告書および交付金使途報告書

【交付金振込先口座】

銀行名
支店名
通帳種類
口座番号
名義人（フリガナ）
名義人（漢字）

様式第２号（第６条関係）

事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
	事業名
	事業内容

	実施日時：
参加者数：
概要：

	※第４条第１項　（　　）に該当

	実施日時：
参加者数：
概要：

	※第４条第１項　（　　）に該当

	実施日時：
参加者数：
概要：

	※第４条第１項　（　　）に該当

	【記載例】

〇〇自主防災会
避難訓練

実施日時：令和４年４月１０日
参加者数：３６人
概要：〇〇地区住民による避難所までの避難訓練と危険箇所の確認、消防団による広報巡回など

	※第４条第１項　（　１　）に該当

様式第３号（第６条関係）

交付金使途報告書

　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
１　収入
	科　　目
	決 算 額
	備　　考

	交 付 金

	由布市より交付金

	合　　計

２　支出
	科　　目
	決 算 額
	備　　考

	合　　計